[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Таштыпского сельсовета
РЕШЕНИЕ

«09» декабря 2022 г.                             с. Таштып                                                 №  111
«Об утверждении проекта межевания территории жилого района села Таштып в части образования земельного участка
с условным номером 1 (Советская, 139Г)»

Руководствуясь ст. 14  Федерального закона от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации от 2004 года № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ст.39 градостроительного кодекса. Уставом муниципального образования Таштыпский сельсовет,  Совет депутатов Таштыпского сельсовета  РЕШИЛ:

1.Утвердить проект межевания территории жилого района села Таштып  в части образования земельного участка с условным номером 1 (Советская, 139Г) (Приложение)
2.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, законности, правопорядку и обеспечению безопасности населения (А.И. Салайдинова).
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене «Таштыпский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Таштыпского сельсовета                                                                  Р.Х. Салимов